（元号）     年     月     日

公益財団法人東京都私学財団 理事長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者名

　　　　　　　　　　  　　　　　　　  代表者職氏名                                印

繰　上　返　済　承　諾　願

（元号）　年度に貴財団から借入れた融資金について、下記のとおり繰上返済（全部・一部）

したいので、別紙理由書を添えて申請いたします。

記

１　借入金種　　私立学校教育振興資金

２　繰上返済額　　　　　　　　　　　　　円

３　繰上返済対象借入金

	(1)融資番号

	(1)融資番号

	(2)法人名

	(2)法人名

	(3)学校(園)名

	(3)学校(園)名

	(4)借入金額

	(4)借入金額

	(5)借入年月日

	(5)借入年月日

	(6)借入期間

	(6)借入期間

	(7)当初借入年利

	(7)当初借入年利

	(8)残高

	(8)残高

４　繰上返済予定年月日　　　（元号）　　　年　　　月　　　日

繰　上　返　済　理　由　書